
ZARZĄDZENIE NR 19/2024 

WÓJTA GMINY STRAWCZYN 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 2023 r. Dz. U. poz. 40 z późn. zm.),  art. 257 pkt. 1,  art. 237 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity z 2023 r. Dz. U. poz. 1270 z późn. zm.), oraz § 12 i 13 Uchwały Nr 
LXIX/567/2024 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 19 stycznia 2024r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Strawczyn na 2024 rok zarządzam co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 314.246,00 zł 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 314.246,00 zł 

§ 3. Szczegółową klasyfikacje zmian dochodów i wydatków w ramach działów, rozdziałów i paragrafów 
określa załącznik Nr 1 i 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r., stanowiących załącznik 
Nr 6 do Uchwały Nr LXIX/567/2024 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 19 stycznia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Strawczyn na 2024 rok, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Strawczyn 
 
 

Tadeusz Tkaczyk 

 

Id: 2B896116-E428-4875-8583-A4A40ED521EA. Podpisany



Strona 1 z 1Strona 1 z 1Strona 1 z 1BeSTia

Nazwa jednostki sprawozdawczej STRAWCZYN
Zarządzenie Nr 19/2024 Wójta Gminy Strawczyn
 

2024-02-29
Nr dokumentu
Data podjęcia
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
750 Administracja publiczna 13 178,00

75011 Urzędy wojewódzkie 13 178,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
13 178,00

758 Różne rozliczenia 2 411,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 2 411,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 411,00

852 Pomoc społeczna 31 137,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej - 303,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) - 303,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 31 440,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 31 440,00

855 Rodzina 267 520,00
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 267 520,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,

 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez

 

jednostki samorządu terytorialnego

220 757,50

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,

 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez

 

jednostki samorządu terytorialnego

46 762,50

314 246,00Razem:

Id: 2B896116-E428-4875-8583-A4A40ED521EA. Podpisany



Nazwa jednostki sprawozdawczej STRAWCZYN

Nr dokumentu Zarządzenie Nr 19/2024 Wójta Gminy Strawczyn 

Data podjęcia 2024-02-29

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

630 Turystyka 0,00

63095 Pozostała działalność 0,00

4260 Zakup energii -1 200,00

4430 Różne opłaty i składki 1 200,00

750 Administracja publiczna 13 178,00

75011 Urzędy wojewódzkie 13 178,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 023,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 884,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 271,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 95,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 95,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -95,00

4280 Zakup usług zdrowotnych -95,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -10 000,00

4260 Zakup energii 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 411,00

80101 Szkoły podstawowe 198,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -40,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -300,00

4270 Zakup usług remontowych 9 800,00

4300 Zakup usług pozostałych -11 000,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 454,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

284,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 873,00

4270 Zakup usług remontowych 1 200,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 563,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

110,00

80104 Przedszkola -12,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -12,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00

4300 Zakup usług pozostałych -2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 52,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 52,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

300,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 300,00

852 Pomoc społeczna 31 137,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej -303,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -303,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 31 440,00

3110 Świadczenia społeczne 31 440,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

85395 Pozostała działalność 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 010,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -181,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 181,00

855 Rodzina 267 520,00

Strona 1 z 2BeSTia

Id: 2B896116-E428-4875-8583-A4A40ED521EA. Podpisany



Nazwa jednostki sprawozdawczej STRAWCZYN

Nr dokumentu Zarządzenie Nr 19/2024 Wójta Gminy Strawczyn 

Data podjęcia 2024-02-29

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 267 520,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 000,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 183,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 000,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 811,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 000,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 636,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -8 200,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 10 592,50

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00

4307 Zakup usług pozostałych 49 757,50

4309 Zakup usług pozostałych 10 540,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

926 Kultura fizyczna 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -1 000,00

Razem: 314 246,00

Strona 2 z 2BeSTia

Id: 2B896116-E428-4875-8583-A4A40ED521EA. Podpisany



w tym:

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

750 75011 2010 155 967 155 967 155 967 155 967,00

751 75101 2010 2 290 2 290 2 290 2 262,80 27,20

751 75109 2010 53 285 53 285 53 285 25 910,00 27 375,00

852 85228 2010 67 668 67 668 67 668 67 668,00

852 85295 2010 4 412 4 412 4 412 4 412,00

855 85502
2010                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

2060
5 394 779 5 394 779 5 394 779 98 160,00 7 157,00 5 289 462

855 85503 2010 525 525 525 0,00 525,00

855 85513 2010 57 999 57 999 57 999 57 999,00

5 736 925 5 736 925 5 736 925 349 967,80 97 495,20 5 289 462

z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Rozdział §
Dotacje 

ogółem

Wydatki

ogółem

Ogółem

z tego:

Wydatki jednostek 

budżetowych

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dział

Id: 2B896116-E428-4875-8583-A4A40ED521EA. Podpisany


	ZARZĄDZENIE NR 19/2024 WÓJTA GMINY STRAWCZYN z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Plan dochodów
	Zalacznik 2 Plan wydatków
	Zalacznik 3 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w  2024 r.


